
Uchwała Nr XLIII/836/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie przekazania dotacji z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami Archidiecezji 
Warmińskiej na zadanie Frombork: katedra Wniebowzięcia NMP i Św. Andrzeja – konserwacja ołtarza 
bocznego p.w. św. Anny w kwocie 30 000 zł, oraz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Ap. Piotra i Pawła 
w Grodzicznie na zadanie: Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym z kościoła p.w. Św. Apostołów 
Piotra i Pawła w Grodzicznie w kwocie 10 000 zł. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 uchwały Nr XXXIX/774/10 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji 
z budżetu województwa warmińsko-mazurskiego na wykonywanie w 2010 r. zadań publicznych z zakresu 
ochrony zabytków i opieki nad zabytkami uchwala się, co następuje 

§ 1
Przekazuje się dotację Archidiecezji Warmińskiej na zadanie: Frombork: katedra Wniebowzięcia NMP i Św. 
Andrzeja – konserwacja ołtarza bocznego p.w. św. Anny w kwocie 30 000 zł oraz Parafii Rzymskokatolickiej 
p.w. św. Ap. Piotra i Pawła w Grodzicznie na zadanie: Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym z kościoła 
p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Grodzicznie w kwocie 10 000 zł. 

§ 2
W celu wykonania niniejszej uchwały zostanie zawarty aneks do umowy nr 13/2010 z dnia 11.06.2010 r. 
z Archidiecezją Warmińską oraz aneks do umowy nr 09/2010 z dnia 21.05.2010 r. z Parafią Rzymskokatolicką 
p.w. św. Ap. Piotra i Pawła w Grodzicznie. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4
Informacja o przekazaniu dotacji zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


